
Bi
oa

kt
iv

ní
 B

ilo
ba

Bi
oa

kt
iv

ní
 Č

es
ne

k

Bi
oa

kt
iv

ní
 D

uo
 S

lim

Bi
oa

kt
iv

ní
 F

ol
ic

Bi
oa

kt
iv

ní
 C

hr
om

 F
O

RT
E

Bi
oa

kt
iv

ní
 In

flu
-Z

in
ek

Bi
oa

kt
iv

ní
 K

al
ci

um
+D

3+
K1

+K
2 

Bi
oa

kt
iv

ní
 K

ar
ot

en

Bi
oa

kt
iv

ní
 K

ur
ku

m
in

Bi
oa

kt
iv

ní
 M

ag
né

zi
um

Bi
oa

kt
iv

ní
 M

ar
in

 P
lu

s

Bi
oa

kt
iv

ní
 O

m
eg

a 
7

Bi
oa

kt
iv

ní
 P

yc
no

ge
no

l

Bi
oa

kt
iv

ní
 Q

10
 G

O
LD

/S
up

er

Bi
oa

kt
iv

ní
 Q

10
 U

ni
qi

no
l

Bi
oa

kt
iv

ní
 Q

10
 z

ub
ní

 p
as

ta
 Z

ym
bi

on

Bi
oa

kt
iv

ní
 S

el
en

+Z
in

ek
 F

O
RT

E

Bi
oa

kt
iv

ní
 S

el
en

oP
re

ci
se

Bi
oa

kt
iv

ní
 V

it
am

in
 C

 +
 K

al
ci

um
 p

H
 n

eu
tr

.

Bi
oa

kt
iv

ní
 V

it
am

in
 D

3 
D

-P
ea

rl
s

Bi
oa

kt
iv

ní
 V

lá
kn

in
a

Bi
oa

kt
iv

ní
 Z

in
ek

Ev
el

le

Antioxidant •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Pleť, vlasy a nehty •• •• •• •• •• •• •• ••

Zdravé kosti •• •• •• •• •• ••

Mozek, kognitivní 
funkce a nervová 
soustava

•• •• •• •• •• •• •• ••

Imunitní systém •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Energie a únava •• •• •• •• ••

Srdce, krev a 
cholesterol •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Plodnost •• •• ••

Těhotenství •• •• ••

Zdravé sliznice •• ••

Klouby •• ••

Metabolizmus a 
hormony •• •• •• •• ••

Svaly •• •• ••

Zuby a dásně •• •• •• •• •• •• ••

Zrak •• •• •• •• •• ••

Krevní cukr ••

Štíhlá linie a trávení •• ••

Pro děti od 3 let •• •• •• ••

Pro sportovce •• •• •• •• •• •• ••

Pro ženy 50+ •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Pro seniory •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Pro vegany/ 
vegetariány •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• ••

Který bioaktivní doplněk stravy doporučit?



Bioaktivní Biloba
Ginkgo biloba pomáhá udržovat dobré kognitivní 
funkce a normální krevní oběh.

Bioaktivní Červená Rýže Extrakt
Tradiční červená fermentovaná rýže s obsahem 
2,5 mg monakolinu K. 

Bioaktivní Česnek
Česnek pomáhá udržovat zdravou činnost srdce a 
krevních cév, přispívá k normální funkci imunitního 
systému a k odolnosti organizmu vůči stresu.

Bioaktivní Duo Slim
Přírodní extrakt ze zeleného čaje s EGCG podporuje 
metabolizmus a přispívá k oxidaci tuků.

Bioaktivní Folic
Kyselina listová přispívá k normálnímu růstu 
zárodečných tkání během těhotenství, k normální 
krvetvorbě, metabolizmu homocysteinu, psychické 
činnosti, normální činnosti imunitního systému, ke 
snížení míry únavy a vyčerpání a podílí se na procesu 
dělení buněk. 

Ženy v plodném věku mohou snížit riziko vzniku 
vad neurální trubice u vyvíjejícího se plodu, pokud 
budou denně užívat 400 mikrogramů kyseliny 
listové, počínaje alespoň jeden měsíc před početím 
až do 12. týdne těhotenství. 

Bioaktivní Chrom FORTE 
Chrom přispívá k udržení normální hladiny glukózy 
v krvi a k normálnímu metabolizmu makroživin.

Bioaktivní Influ-Zinek
Vitamin C a zinek přispívají k ochraně buněk 
před oxidativním stresem a k normální činnosti 
imunitního systému. 
Vitamin C podporuje tvorbu kolagenu pro normální 
funkci dásní a zubů.

Bioaktivní Kalcium+D3+K1+K2
Vápník a vitamin D pomáhají udržovat normální stav 
kostí a zubů, přispívají k normální činnosti svalů. 
Vitamin D přispívá ke vstřebávání vápníku a fosforu, 
pomáhá udržovat normální hladinu vápníku v krvi.
Vápník a vitamin K podporují normální srážlivost 
krve.
Vitamin K přispívá k udržení normálního stavu kostí.
Vápník a vitamin D jsou potřebné pro normální růst 
a vývin kostí u dětí. (Článek 14/1/b)
Vápník pomáhá snižovat pokles kostního minerálu 
u žen po menopauze. Nízká hustota kostního 
minerálu je rizikovým faktorem u osteoporotických 
zlomenin kostí. Toto tvrzení je určeno specificky 
pro ženy ve věku 50 let a starší. Příznivého účinku se 
dosáhne při denním příjmu nejméně 1200 mg vápníku 
ze všech zdrojů. (Článek 14/1/a) 

Bioaktivní Karoten
Vitamin A přispívá k udržení normálního stavu 
pokožky, sliznic a zraku. Přispívá k normální funkci 
imunitního systému.

Bioaktivní Kurkumin
Kurkumin přispívá k udržení pohyblivosti kloubů.  

Bioaktivní Magnézium
Hořčík přispívá k udržení normálního stavu kostí 
a zubů, k normální činnosti nervové soustavy, 
k psychické činnosti, k normální činnosti svalů a 
k energetickému metabolizmu. Pomáhá snižovat 
únavu a vyčerpání. 

Bioaktivní Marin Plus
EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce*.  
DHA pomáhá udržovat normální činnost mozku**. 
DHA pomáhá pečovat o normální zrak**.

*  Příznivého účinku se dosáhne při příjmu min. 250 mg 
EPA a DHA denně.

** Příznivého účinku se dosáhne při příjmu min. 250 mg 
DHA denně.

Kyselina dokosahexaenová (DHA) přispívá 
k normálnímu vývoji zraku kojenců do 12 měsíců 
věku. Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 100 mg 
DHA. (Čl. 14/1/b)  
Příjem kyseliny dokosahexaenové (DHA) z těla 
matky přispívá k normálnímu vývoji očí plodu 
v těle matky a kojenců vyživovaných mateřským 
mlékem. Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 
200 mg DHA denně navíc k doporučené denní dávce 
příjmu omega-3 u dospělých, tj. 250 mg DHA a EPA. 
(Čl. 14/1/b) 
Příjem kyseliny dokosahexaenové (DHA) z těla 
matky přispívá k normálnímu vývoji mozku plodu 
v těle matky a kojenců vyživovaných mateřským 
mlékem. Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 
200 mg DHA denně navíc k doporučené denní dávce 
příjmu omega-3 u dospělých, tj. 250 mg DHA a EPA. 
(Čl. 14/1/b) 

Kyselina listová přispívá k normálnímu růstu 
zárodečných tkání během těhotenství. 

Kyselina listová a vitamin B12 přispívají k normální 
činnosti imunitního systému, ke snížení míry únavy a 
k psychické činnosti.  

Bioaktivní Omega 7
Vitamin A pomáhá k udržení normálního stavu 
sliznic, kůže a zraku. Přispívá k činnosti imunitního 
systému. 
Rakytník přispívá k přirozené obranyschopnosti těla 
a pečuje o normální stav pokožky. 

Bioaktivní Pycnogenol
Pinus pinaster (extrakt z francouzské středomořské 
borovice) pomáhá udržovat normální krevní oběh a 
přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem. 

Bioaktivní Q10 
(Super 30 mg, GOLD 100 mg)
Koenzym Q10 s vitaminem B2, který přispívá 
k normálnímu energetickému metabolizmu, 
ke snížení míry únavy a vyčerpání, k udržení 
normálního stavu červených krvinek, k ochraně 
buněk před oxidativním stresem, k normální činnosti 
nervové soustavy a k normálnímu stavu sliznic a 
pokožky.

Bioaktivní Q10 Uniqinol 100 mg
Koenzym Q10 s vitaminem C, který přispívá ke 
snížení míry únavy a vyčerpání, k normálnímu 
energetickému metabolizmu a k normální tvorbě 
kolagenu pro normální funkci krevních cév, dásní a 
zubů. 
Vitamin C také pomáhá chránit buňky před 
oxidativním stresem a podporuje normální činnost 
imunitního systému.  

Bioaktivní Q10 Zubní pasta Zymbion
(kosmetický přípravek)
Zubní pasta s obsahem koenzymu Q10 pomáhá 
udržovat zuby a dásně zdravé a pevné. Zajišťuje 
dostatečnou koncentraci Q10 v prostoru kolem 
zubních kořenů a ve sliznici úst. 

Bioaktivní Selen+Zinek FORTE
Selen, zinek, vitamin A, vitamin C a vitamin B6 
přispívají k normální činnosti imunitního systému. 
Selen podporuje normální tvorbu spermií, činnost 
štítné žlázy a pečuje o nehty a vlasy. 
Vitamin A a zinek udržují normální zrak. 
Vitamin C podporuje tvorbu kolagenu pro normální 
činnost krevních cév, kostí, chrupavek, zubů, dásní a 
kůže. Přispívá k normální činnosti nervové soustavy. 
Zinek podporuje normální plodnost a reprodukci. 
Pomáhá pečovat o vlasy, nehty, kůži a kosti. 
Vitamin C, vitamin E, selen a zinek pomají chránit 
buňky před oxidativním poškozením volnými 
radikály. 

Bioaktivní SelenoPrecise
Selen přispívá k normální tvorbě spermií, k činnosti 
štítné žlázy, k ochraně buněk před oxidativním 
stresem a k činnosti imunitního systému. Podporuje 
péči o normální stav vlasů a nehtů. 

Bioaktivní Vitamin C+Kalcium 
pH neutrální
Vitamin C přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání 
a k normálnímu energetickému metabolizmu. 
Pomáhá chránit buňky před oxidativním stresem a 
podporuje normální činnost imunitního a nervového 
systému.  
Vitamin C přispívá k tvorbě kolagenu pro normální 
činnost krevních cév, kostí, chrupavek, zubů, dásní 
a kůže. 
Přispívá k udržení normální funkce imunitního 
systému během intenzivního fyzického výkonu a 
po něm. Příznivého účinku se dosáhne při příjmu 200 
mg denně navíc k doporučené denní dávce příjmu 
vitaminu C.  

Bioaktivní Vitamin D3 D-Pearls
Vitamin D přispívá k normální činnosti imunitního 
systému a svalů. Pomáhá udržovat zdravé zuby a 
kosti. 

Bioaktivní Vláknina 
Vláknina z řepy cukrovky zvětšuje objem stolice. 

Bioaktivní Zinek
Zinek podporuje normální činnost imunitního 
systému, normální plodnost a reprodukci a 
kognitivní funkce. Udržuje normální stav vlasů, 
nehtů, kůže, kostí a zraku. Pomáhá chránit buňky 
před oxidativním stresem. Přispívá k normálnímu 
metabolizmu makroživin, mastných kyselin, 
sacharidů, kyselin a zásad.

Evelle
Zinek udržuje normální stav vlasů, nehtů, pokožky 
a zraku. 
Selen pomáhá pečovat o vlasy a nehty. 
Vitamin C přispívá k tvorbě kolagenu pro normální 
činnost krevních cév, kostí, chrupavek, zubů, dásní 
a kůže. 
Vitamin C, vitamin E, selen a zinek pomáhají chránit 
buňky před oxidativním stresem. 
Pinus Pinaster pomáhá udržovat normální krevní 
oběh a přispívá k ochraně buněk před oxidativním 
stresem. 
Extrakt z borůvek pomáhá udržovat zdravé oči. 
Vitamin C, selen a zinek přispívají k normální činnosti 
imunitního systému. 

CZ
_T

he
ra

pe
ut

ic
_C

la
im

s_
A

4_
03

23


